Isaiam legit: et populum docet acer Iesus  
 Casta zahin, Sylaramque Barach et Debora vincunt  
 Atque zahel clavo Gysara sua tempora fragil  
 Sacrificat Gedeon: flammisque holocausta vorantur  
 Atque idolum lucos vellid et aras.  
 Exprimit in concham Gedeon de vellere rorem  
 Fundit aquam in pelvis, lavat et vestigia Epriatas  
 Trecenos homines, fugient, Gedeonis et arma  
 Curbati Madianites, et se mutuo cedunt  
 Eriginta et quadraginta hominum fratumque suorum est  
 Impius Abimelech cesor: Joathane relicto  
 In monte hoc Joathan: regem sibi ligna petulant  
 Antichristus erit perversa satrapa genti.  
 Devictis Psychinis Chebes turrim signa cremare  
 Nitens Abimelech, collitus fragmine saxi est  
 Uxori Mamme prernuntial Angelus ortum  
 Samonis validi: hinc name fert sacra Conanti  
 Ut Samson potuit secum lacerare leonem  
 Sic prius horisonum Christus contrivit avernum  
 Inquirit mulier problema, ac deinde revelat  
 Cunque decem exuvie cesorum premia dantur  
 Samson mille hominum maxilla sternit onagri  
 Dein iactans rebemerter, aquas e dente libebat  
 Noche abiens Samson: secum tulit hostia Gaza  
 Et Deus inferno effracto super astra meavit  
 Dadila Samsonem tentans ter vincit alacrem  
 Portia fer rumpit quam stuprea vincula Samson

Quarto tentatus Samson superatur: et ejus  
 Bondatur caput, et captus duo lumina perdit.  
 Ut necat Allophylos secum ad Aria milia Samson  
 Sic fiume humiles Christo moriente superbi  
 Prodiit hospicio potiter, noctisque levites  
 Mortua dividiturque in bisex femina partes  
 Messores adlunte Booz: Ruth cogit aristas  
 Atque bonis jungi quam non sit invictile cerno  
 Nocte Booz dormit: qui Ruth dedidit Hordae mane  
 Impetrat a Christo quoniam Chananaea salutem.  
 Urbis ad introitum sextes bisquingue vocantur  
 Calceus excutitur: et Ruth bona ducitur uxori  
 Helcana et Anna ferunt Fannennaque dona Comanti  
 Orgia grata Deo sunt, mitia tristaque corda  
 In Templum Samuel, ritulus, vimimque feruntur  
 Sciscitur et Dominus Christus cum laude priorum  
 Dormit Heli in Templo: Samuel Dominumque hor audiit  
 Semino Dei pascit non lac non ubera amantes  
 In bello arca Dei capitur: nunc ergo sacerdos  
 Postea capi vano non corda favore sinamus.  
 Juata de posita arca Daigon; tibi causa ruine est  
 Egyptum Maria ingrediente idola ruerunt  
 Unigitur ab Samuele osiris Saul ante repertos  
 Exaltat humiles Deus, exvertitque superbos  
 Stark utrimque acies ad Arista bella parate  
 Spiritus atque caro penitus contraria gliscunt  
 Proe Jonatha armigeraque ejus cecidere Philistini

Capturi Dominum sternuntur voce loquentis  
 Mel gustat Jonathas, et sortes cum patre mittit  
 Consultat Dominus: Jonathas servatur honestus  
 Creditur ense Amalechi: superest rex: predaque multa  
 Auscultare Deo prastet quam sacrificare  
 Sacra Deo fuit, reprehensio, scissio vestis  
 Christus stat iunctus; Cayphas sua pallia scindit  
 Rex Paul: et Samuel Dominum reverenter adorant  
 Spiritus est Deus, et sincera mente colendus  
 A diu perquinis Agag Samuele necatur  
 In medio fratrem David rex iunctus olim est  
 Extrema videt homo: sed Deus intima certit  
 Ante Paul cithara David psallebat et ore  
 Demonium verbo clemens ejicit Iesus.  
 David oves fidans, ursum necat atque leonem  
 Cenit interdum quod se quis laudet honeste  
 Diffugint acies David superante Goliam  
 Bella ineunt multi, pauci bene sincere possunt  
 Carmina nictori David cecinere puella,  
 Urbem asino rectus cum laudibus intrat Iesus  
 Se Jonathas spoliat, quo David fulget amictus,  
 Non sua dulcis amor querit, dat propria gratia.  
 Pro Hebreis enumerat David prophetia regi.  
 Psallentem fidibus David Paul petit hasta.  
 Magna est improbatas opere mala reddere pulchro.  
 Ad mortem David queritus nocte recessit  
 Hostes et nigiles hiscidi Christe resurgens

Vnde Paul ponita cum vatis ipse prophetat  
 Multa Deus reprobis langitur munera gratis.  
 Vt Paul iratus zonathan invadere julo  
 Ira modum nescit: furor est in viscera grassans  
 Cum zonatha in campo peregre flet David iterus  
 David ab Abimelech donatur pane sacratu  
 Discipulos Christi videtas hic vellere spicas  
 Se lingui queritur Paul, idque astante corona  
 Atque Doeck narrat quae vidit in ade sacra  
 Morte sacerdotes (Paul ut jubel) afficiuntur  
 O quam grande malum parit assentatio regnis.  
 David Achis regi Gheth presentatur ut amens  
 Ductus ad Herodem Christus ridetur ut excors  
 Cutatur Ceilam David, prudaque protinus  
 Ingenua est virtus justos defendere pressos  
 Parde sagi ostensa compreccitur ira Paulis  
 Perdere quem potuit, vir justus parcit et hosti  
 Paucia Rabal negitat Davidi ferula petant  
 Divitis ante fores mendicat Lazarus aeger  
 Abigail serum Davidem munere placat  
 Multa bona afficiunt probitas et sermo suavis  
 Nocte Paul dormit, scyphus illi ac tollitur hasta  
 In medio fratum Princeps habatur honore  
 Flamma vorax Licetach David comprehendit edentes  
 Prudaque dividitur: neque fit frus impia lassus  
 Arde citat Samuelem Phytonissa Pauli.  
 Ense suo occumbit Paul: atque suo armiger ejus